様式第８号（第９条関係）
法定外公共物占用料等還付申請書

	許可番号
	第　　　　号
	許可年月日
	　　　　　年　　月　　日

	占用等の場所
	岩国市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	占用等の目的

	既納の占用料等に
係る占用等の期間
	年　　　　　月　　　　　日から

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

	既納の占用料等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	占用等の許可
取消の年月日
	年　　　　月　　　　日

	還付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	還付申請の理由

	岩国市法定外公共物管理条例第９条第１項の規定により占用料等の還付を受けたいので、申請します。
　　　　　　年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所

氏名
　　　　　（名称及び代表者氏名）

　　　　　　連絡先

担当者
連絡先

備　考

１　「占用等の場所」欄には、地番まで記載すること。占用等が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。

２　申請書には、法定外公共物占用・加工等許可決定通知書（様式第３号）の写しを添付すること。
３　申請者が法人の場合、担当者の部署、氏名及び連絡先を記載すること。